Zarzad Powiatu Wyszkowskiego

Aleja Roz 2, 07-200 Wyszkow

tel. (029) 743 59 00, faks (029) 743 59 33

www.powiat-wyszkowski.pl, email; starostwo(@ powiat-wyszkowski.pl

OGLOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Wyszkéw, dnia 07.11.2019r.

dotyczace postgpowania o zamowienie publiczne prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art.11 ust.8 ustawy Pzp. w przedmiocie: ,,Zimowe utrzymanie drég powiatowych Powiatu
Wyszkowskiego na terenie gminy Somianka w sezonie 2019/2020”,

W niniejszym postgpowaniu wybrano najkorzystniejsza oferte przedstawiong przez:

Marcin Trans F.U.T. Marcin Pawlak, Popowo Koscielne 39, 07-203 Somianka

za ceng taczng: 181 440,00 zi (brutto).

Wyb6r nastapit na podstawie kryterium: cena- 60%, czas reakcji-30%, termin platnosci-10%

Uzasadnienie wyboru: powyzsza oferta otrzymala najwigksza iloé¢ punktéw podczas oceny ofert

zgodnie z kryteriami okreslonymi w SIWZ i Ogloszeniu o zaméwieniu.

Z}ozone oferty w postepowaniu podlegajace ocenie.

Nr
oferty

Nazwa (firma) lub
nazwisko oraz adres
(siedziba) wykonawcy

Liczba
punktéw
przy
kryterium
cena 60%

Liczba
punktéw przy
kryterium
czas reakeji
30%

Liczba
punktéw przy
kryterium
termin
platnosci 10%

Razem

Marcin Trans F.U.T.

1. Marcin Pawlak,

Popowo Koscielne 39,
07-203 Somianka

60

30

10

100

Ustugi Transportowe

2. Grzegorz Jez,
Somianka 54,

07-203 Somianka

57,60

30

10

97,60

Ustugi Transportowe i
Wykopy Ziemne Kazimierz
3. Kobialka ul. Centralna
71, 07-200 Wyszkow

51,69

30

10

91,69




